令和４年８月吉日

卓球関係各位

敦 賀 市 卓 球 協 会

会長 熊谷 幹男

令和４年度 敦賀市クラブ対抗卓球大会（高校・一般の部）の開催について

 日頃は、当協会発展のためにいろいろとご協力を賜りありがとうございます。

今年度は、１ダブルス２シングルス（１Ｗ２Ｓ）による団体戦を開催しますので、沢山の

方々にご参加下さるようお願いいたします。

なお、今年度も福井県内在住の方々限定でご案内させていただいています。

記

１ 主  催   敦賀市卓球協会

２ 後  援   敦賀市教育委員会・福井新聞社（申請中）

３ 日  時   令和４年１１月２６日（土） 午前８時５０分 開会式

４ 会  場   敦賀市総合運動公園 体育館

５ 種  目   男女問わず対戦します。（１Ｗ２Ｓ）【男女別対戦ではありません】

男女混成チームでの参加も可能です。

         （チーム内に中学生１名加入することができる）

６ 参加資格   福井県内在住の方々に限る。

７ 競技規則   現行の日本卓球協会競技規則による。３～４人でチームを構成下さい。

試合方法は、予選リーグ（3 ｹﾞｰﾑｽﾞﾏｯﾁ）の成績で順位を決め、その後

順位トーナメント（3 又は 5 ｹﾞｰﾑｽﾞﾏｯﾁ）を行います。

（参加チーム数により変更する可能性あり）

８ 申込締切   １１月６日（日）厳守

９ 申込先    メールでの申し込みをお願いします（受信後５日以内に返信）

         tsuruga.tta@gmail.com（問合せ先：森下 090-2038-7476）

10 参加料    １チーム３，０００円

・申込〆切日以降のキャンセルについては参加料の返金はいたしませんのでご注

意ください。ただし、新型コロナウィルス感染に伴う場合（感染者、濃厚接触者

など）は除く。

11 使用球    公式球 ４０ミリ 白ボール使用

12  表 彰    １位トーナメントの優勝・準優勝・３位まで賞状、賞品を授与

（２位トーナメント以下については、１位、２位チームへ賞品を授与）

以上

mailto:tsuruga.tta@gmail.com（問合せ先：森下　090-2038-